
 

 
 
 

FAGRÅDET I KSE 
fra 28. mars 2023 

 

Tittel, navn Adresse Tlf. Mobilnr. E-post 
Fagrådsleder 
Fagkonsulent 
Sondre Vågenes Michelsen 

Bergen kommune 
Postboks 7700 
5020 Bergen 

 
 408 13 750 

 
401 00 009 

 
sondre.michelsen@bergen.kommune.no 

Nestleder  
Advokat 
Jan Vidar Endresen 

Haugesund kommune 
Postboks 2160 
5504 Haugesund 

 
52 74 32 53 

 
938 75 867 

 
jan.vidar.endresen@haugesund.kommune.no 

Medlem 
Avdelingsingeniør 
Torill Homberset 

Ålesund kommune 
Postboks 1521 
6025 Ålesund 

  
480 75 674 

 
torill.homberset@alesund.kommune.no 

Medlem 
Enhetsleder 
Jan-Inge Lakså 

Harstad kommune 
Postboks 1000 
9479 Harstad 

  
908 97 503 

 
jan-inge.laksaa@harstad.kommune.no 

Medlem 
Rådgiver 
Marianne Fuglestad 

Stavanger kommune 
Postboks 8001 
4068 Stavanger 

 
51 50 84 45 

 
950 60 501 

 
marianne.fuglestad@stavanger.kommune.no  

1. vara 
Konsulent  
Linda E. Haynes 

Gjøvik kommune 
Postboks 630 
2810 Gjøvik 

 
91 11 41 27 

 
411 41 393 

 
linda.haynes@gjovik.kommune.no 

2. vara 
Saksbehandler 
Mats Ellingsen 

Lillehammer kommune 
Postboks 986 
2626 Lillehammer 

 
61 10 52 53 

 
954 29 241 

 
mats.ellingsen@lillehammer.kommune.no 

3. vara 
Eiendomsskattesjef 
Tone Christin Aas 

Fredrikstad kommune 
Postboks 1405 
1602 Fredrikstad 

 
 69 30 56 04 

 
997 14 308 

 
tcaa@fredrikstad.kommune.no  
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KSEs SEKRETARIAT OG   
KS ADVOKATENE 

 

 
• Advokat Hakon Huus-Hansen mobil 415 65 790 hakon.huus-hansen@ks.no 
• Advokat Anne-Lise Hellebostad mobil 952 24 050 anne-lise.hellebostad@ks.no 
• Advokat Marianne Bachke mobil 934 96 006 marianne.bachke@ks.no 
• Sekretariatsleder Liv Elin Vermundsberget mobil 957 58 703 liv.elin.vermundsberget@ks.no 
• Spesialkonsulent Stig Dahlsveen mobil 941 90 100 stig.dahlsveen@ks.no 

 

Adresse: KS/KSE, postboks 1378 Vika, 0114 Oslo. Sentralbord 24 13 26 00. 
 
 

VALGKOMITÉ 
 
 

• Konsulent Arnulf Løken, Levanger kommune (leder) mobil 479 76 765 arnulf.loken@levanger.kommune.no 
• Økonomisjef Rune Stifjell, Karlsøy kommune mobil 957 77 118 rune.stifjell@karlsoy.kommune.no 
• Økonomisjef Eva Stokvik, Gildeskål kommune mobil 934 01 084 stoeva@gildeskal.kommune.no  
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